
UCHWAŁA NR XXV/233/2021 
RADY GMINY KOŁOBRZEG 

z dnia 15 lutego 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Dygowo 

Na podstawie art. 10 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 7131)) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.2)) Rada Gminy postanawia co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Gminie Dygowo celem wsparcia w pokryciu kosztu opracowania 
koncepcji budowy ścieżki rowerowej od Miast Kołobrzeg do miejscowości Pyszka w Gminie Dygowo wzdłuż 
drogi wojewódzkiej Nr 163. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w §1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu 
na 2021 rok, w wysokości 25.000,00 zł (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy złotych 00/100). 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz zakres i terminy wykonania zadania, o których 
mowa w §1 i §2 określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą Dygowo a Gminą Kołobrzeg. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Julian Nowicki 

 
1) Zmiana tekstu jednolitego została ogłoszona w Dz. U. 2020.1378 
2) Zmiany wymienionego tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. 

poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695, poz. 1175 i poz. 2320. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7BCE0E8-F507-4779-81B3-E5C6B2C9343C. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W roku 2020 zainicjowano spotkanie pomiędzy samorządami powiatu kołobrzeskiego oraz
Zarządem Dróg Wojewódzkich w sprawie wspólnej realizacji przedsięwzięcia polegającego na budowie
ścieżki rowerowej przy drodze wojewódzkiej nr 163 od Miasta Kołobrzeg do miejscowości Pyszka w
Gminie Dygowo. Efektem rozmów było podpisanie listu intencyjnego, którego sygnatariuszami byli
przedstawiciele Powiatu Kołobrzeskiego, Gminy Dygowo oraz Gminy Kołobrzeg, ze wskazaniem Gminy
Dygowo jako partnera wiodącego przy realizacji tego zamierzenia. Ustalono, że pierwszym etapem
realizacji będzie opracowanie koncepcji przebiegu ścieżki rowerowej. W związku z tym Wójt Gminy
Dygowo pismem z dnia 25.01.2021 r. zwrócił się z prośba o przekazanie kwoty 25.000 zł z przeznaczeniem
na opracowanie koncepcji przebiegu trasy rowerowej.

Droga rowerowa będzie przebiegać również przez teren Gminy Kołobrzeg - obręby Niekanin oraz
Stramnica. Budowa drogi rowerowej jest ważnym elementem pozwalającym na skomunikowanie
miejscowości gminnych z Miastem Kołobrzeg, pozwalając na bezpieczne poruszanie się rowerzystów
wzdłuż bardzo ruchliwej, zwłaszcza w sezonie letnim, drogi wojewódzkiej nr 163.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7BCE0E8-F507-4779-81B3-E5C6B2C9343C. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik

